Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Freiburger Urkundenbuch

Texte

Hefele, Friedrich

Freiburg i.Br., 1951

111 - Palencia 1291 [Juni 10-17]: Bruder Munio, Meister des Dominikanerordens, und die Diffinitoren des Generalkapitels zu Palencia bestätigen die Aufnahme der Schwestern zu St. Maria Magdalena zu ...

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-70566)

auxilio canonici et civilis consuetudini et statuto quibuslibet omnique actioni defensionis exceptionibus non numerate et non solute pecunie et deceptionis ultra dimidium iusti precii, beneficio restitutionis in integrum et generaliter omni rei, per que predicta venditio calumpniam pati posset vel modo quolibet molestari vel impugnari ad presens vel in posterum aut in futurum. Testes huius venditionis sunt dominus Meinwardus abbas de Thennibach, dominus Hug[o] dictus de Mvnzingen, dominus Reinbotto quondam scultetus de Vribvrch, dominus Hug[o] dictus de Krozingen, dominus Gotfridus de Herdern milites, dictus her Franceis⁴ et H. servus domini G[otfridi] de Herdern et quidam alii fide digni. Ad evidentiam igitur et firmitatem predictorum supradictis domino . . . abbati et conventui presens instrumentum tradidi civitatis de Vribvrg et domini Hugonis de Mvnzingen ac meo proprio sigillorum munimine roboratum. Nos scultetus et consules de Vribvrg et nos Hugo de Mvnzingen ad petitionem Willehelmi prefati sigilla nostra appendimus in testimonium premissorum. Datum et actum Vribvrch anno domini M^oCC^oLXXX^o primo in vigilia palmarum indictione quarta^d.

110

Orvieto 1291 Mai 30

Papst Nikolaus IV. befiehlt dem Abt von St. Märgen, dem Krankenhaus des hl. Lazarus bei Freiburg¹ zur Rückgewinnung der ihm unerlaubt entfremdeten Güter zu verhelfen.

Or. Stadtarchiv: Bullen. Bleibulle an langer Hanfschnur. Auf dem Bug rechts M. Pomanus (?). In der Ecke rechts oben J (?) zweimal schräg durchgestrichen. Auf der Rückseite oben Mitte: Angelus de pto (?); A[ngelus] Interamnen[sis]. UHIGSp.Freib. 3, 647^a.

Geschrieben von unbekannter Hand; Ausstellerherstellung. Italienisches Pergament. Linierung mit Randlinien.

Dieser Brief geht nach derselben Formel wie n. 76.

111

Palencia 1291 [Juni 10–17]

Bruder Munio, Meister des Dominikanerordens, und die Diffinitoren des Generalkapitels zu Palencia bestätigen die Aufnahme der Schwestern zu St. Maria Magdalena zu Freiburg in den Orden.

Or. Stadtarchiv Freiburg: XVI A^a (Reuerinnen). Siegel von grünem Wachs